T3

329.493.948.57.

Y
SclvernStar 48 BAE 24907

L TSl IESDEZIANS



MODEL

Index Artnr

32949070000
34929650088
32996001408
32997000908

3
32949650100
32949650288

~
g
(-
g
&
(=
g

~

32949653900
32949615401
32949650601
32996001708
32949650801
34929650988
32949382301
32949651108

34919005608
32949625001
34929625808
32949385808
32949298608
32949454800

32949329508
32949608608
34919011508
32992013700
34919605601
34929654588
34929007208
32992001300
32949627400

32949184908
3294962723?

962
32949502908
32949085300
34919000101
32990018408
32949453400
32949601000
32949602900
32949455400
32949603001

34 2
32949526400
34919651421
32949526100
0653200

50501
32949653800
32949653300

2949005708
34919651601
32949654091
34919000408
32949355422
32949418622
32990018208
32990035508
34919473008
34919605701
32949654108
32949605808
32949654291
32949651700
32949337900

w
[ o

NOVaNNS

HAAARARRARAARAARAAAARAAARAAAARAARAARARAAARARRAARAARARAAAARAARPRAAAA A AR AP ALV APV P RAARA P RARAARARRAA AV AR RALAAAAOAAAA

SILYERSTAR 48 BAE, 624907

Omschrijving

Mot. TEC FUTURA 55 OHV
Bovendeel stuur

Maer M5

Sluitring 05,3

Stri

Gashandel

OPC Beugel
Koppelingsbeugel
Grip

Moer M6
Koppelingskabel+50
Bout met rin

Front Gewicht
T-handgreep gashandel
Handﬁeep

Moer M8

Lagering

Onderdeel stuur
Handvat

Geraamte graszak
Doek graszak
V-riemschijf

Mesbus kpf.
Opspanhaak
Schakelkast incl.21 & 69
Achterste wielas zelftrekker
Houtbout M8 X 25
Rondsel @ 6.3x27x1,5
Kogellager

Wiel + ribband zelftr.
Afschermdeksel wiel
Sterschroef KA 50 X 16
Schroef MS X 12
Veiligheidsmoer M5
Adaptor

Deksel adaptor
Trechter

Steun stuur links
Handgreep

Handel hoogteregeling
Scharnierbout
Gegolfde vecrring,
Rondsel O 8,3x22x2
Getande veerring
Klepbevestiging
Lichaam
Verbindingsstang H.R.
Grower

Clips

Steun stuur rechts
Kabelbescherming
Yoorste wielas
Voorste lager wiclas
Rondsel 9 8,4X17X1,6
Bout M8 X 16

Wielas bout

Golvend rondsel

Wiel rib 9175 kogellager
Rondse! O 8,3x20x3
Zelfborgmoer M8
Mesbout

Veer HR

M schroef M6 x 16
Zclftappende schroef
Woodruffspie
Afschermdeksel
Bout M8 X 40
V-riem
Spanstift 5 X 26
Paspen dia 4 x 18
Seegerring
LaFer tandwiel
Pa

Tandwiel

Lager acht. wielas
Kogellager

Batterij deksel
Kontaktsleutel

Deksel Gashandel
Kontaktslot

Batteri

Eind or schuin

Startkabe

Batterijlader

Veer riemspanner

Batterij doos

Top Handle

Bus voor riemafschermdeksel
Sierdeksel zelftr. wiel
Sierdeksel rib wiel © 150-175
Bout M8 X 30

Bout M5 X 12

.i\d voor Klep

e
Stokschroef
Veer voor klep
Handle Ca
OPC Kabe
Tellerveer

Bezeichung

Motor TEC FUTURA 55 OHV
Oberteil Holm

Mutter

Scheibe

Stri

Kuppelungshebel
Gri

p
Mutter M6
Kulppelungskabcl
Bolzen
Frontgewicht
Handgriff
Handgrifr
Mutter
Buchse
Unterteil Holm
Handgrifl
Rahmen Grassbehalter
Unterteil Sack
Riemenscheibe
Messerbuchse

eder
Schalterkasten incl.21+69
Achse hinten
Bolzen M8 X 25
?(cheiﬁe

ugellager
Rag 8

Kappe
!ichrgube
Schraube
Sicherheitsmutter
fl\(gaplord

e adaptor
Tn%glcr P
Holmstutze Links
Handgriff
Handgriff hohe einst.
Gelenkbolzen
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Klappenhalter
Gehause
Stange
Scheibe "Grower"

(7,17:177)

lips
Hormstutze rechts
Kabelschutz
Achse vorne
Buchse
Scheibe
Bolzen
Radbolzen
Scheibe
Rad kip.
Scheibe
Sicherheitsmutter
Bolzen
Feder
Messer
Schraube
Schraube
Keil
Schutzkappe
Bolzen
V-Riemen
Keil
Keil
Sicherungsring
Buchse
Klinke
Zahnrad
Buchse
Kugellager
Batterei kar
Kontaktschltssel
Gashebel deckel
kontaktschloss
Batterei

ob

Kabel
Battereilader

eder
Batterei Kasten
Top Handle
Buchse
Radkappe
Rad.kapﬁe
Bolzen M8 X 30
Bolzen M5 X 12
Achse flir klappe
Klappe
Schraube
Klaln)enl’eder
Handle Ca
O2C K abe!
Federsciieibe

32949394857 3 4



329.493.948.57.

kéo
SctuerStarn 48 BAE 21907

b Lcoiziailcnazialhict 1 Intorno]



3

3

34919114308
32949317408
32949260808
32949437008

Etat et d

Rondsel
Yeiligheidsmoer M4
Houtbout M6 X 16
Houtbout M6 X 30

Scheibe

Mugiter M4
Bolzen M6 X 16
Bolzen M6 X 30

36





